

Årsredovisning för  
**Karlssons Biobränsle AB**

559212-7152

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Karlsson  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlssons Biobränsle AB, 559212-7152, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och produktion av biobränsle och har sitt säte i Eskilstuna.

Årets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 695 953 | 1 536 597 | 3 071 698 | 1 276 972           |
| Resultat efter finansiella poster | 1 643 458 | 90 502    | 1 082 355 | 190 619             |
| Soliditet %                       | 83,8      | 81,2      | 72,9      | 32,2                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 1 243 866              | 71 812           |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 71 812                 | -71 812          |
| Årets resultat                 |                   |                        | 1 303 870        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>1 315 678</b>       | <b>1 303 870</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 1 315 678        |
| Årets resultat   | 1 303 870        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 619 548</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 2 619 548        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 619 548</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 6 695 953                          | 1 536 597                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>6 695 953</b>                   | <b>1 536 597</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -4 634 842                         | -1 369 065                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -412 612                           | -76 673                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-5 047 454</b>                  | <b>-1 445 738</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>1 648 499</b>                   | <b>90 859</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 1 153                              | 237                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -6 194                             | -594                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-5 041</b>                      | <b>-357</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>1 643 458</b>                   | <b>90 502</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>1 643 458</b>                   | <b>90 502</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -339 588                           | -18 690                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 303 870</b>                   | <b>71 812</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 1 189 119         | 349 219           |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 90 011            | 610 176           |
| Övriga fordringar                            |            | 49 238            | 17 931            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 722 608           | 46 296            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>2 050 976</b>  | <b>1 023 622</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 135 145         | 657 344           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 135 145</b>  | <b>657 344</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>3 186 121</b>  | <b>1 680 966</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>3 186 121</b>  | <b>1 680 966</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 315 678         | 1 243 866         |
| Årets resultat                               |            | 1 303 870         | 71 812            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 619 548</b>  | <b>1 315 678</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 669 548</b>  | <b>1 365 678</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 6 314             | 4 481             |
| Skatteskulder                                |            | 114 627           | 111 382           |
| Övriga skulder                               |            | 351 632           | 199 425           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 44 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>516 573</b>    | <b>315 288</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 186 121</b>  | <b>1 680 966</b>  |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Underskrifter

Eskilstuna

*Thomas Karlsson*

2025-06-26

Thomas Karlsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Charlotta Larsson*

Charlotta Larsson  
Godkänd revisor
